ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bắc Kạn, ngày        tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho các học sinh đoạt giải trong cuộc thi

“An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” cấp Trung học cơ sở

và Trung học phổ thông năm học 2021 - 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của UBND tỉnh

Bắc Kạn quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2014/NQ-HĐND ngày 29/4/2014 của HĐND tỉnh

Bắc Kạn về việc quy định mức học bổng khuyến khích học tập cho học sinh giỏi

trường Trung học phổ thông Chuyên Bắc Kạn; mức khen, thưởng cho học sinh

đạt giải quốc gia, quốc tế, khu vực quốc tế và giáo viên có học sinh đạt giải

quốc gia, quốc tế, khu vực quốc tế trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Quyết định số 951/QĐ-BGDĐT ngày 07/4/2022 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo phê duyệt danh sách và cấp giấy chứng nhận cho học sinh,

giáo viên đoạt giải tại cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” cấp

Trung học cơ sở và Trung học phổ thông năm học 2021- 2022;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 170/TTr-SNV ngày

19/7/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho các học sinh đoạt giải trong cuộc thi “An toàn

giao thông cho nụ cười ngày mai” cấp Trung học cơ sở và Trung học phổ thông

năm học 2021 - 2022 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi học sinh là 1.490.000

đồng (Một triệu bốn trăm chín mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc

Kạn, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các em học sinh có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như Điều 3;
- CT, PCT UBND tỉnh.
Gửi bản giấy:
- Như Điều 3;
- Ban TĐKT (02 bản);
- Lưu: VT, Thuyên.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình

DANH SÁCH  CÁC HỌC SINH

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND  ngày        /8/2022

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn)

1. Em Hoàng Hoài Thu, học sinh lớp 11A1, Trường Trung học phổ thông

Chợ Mới, đoạt giải Nhất trong cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày

mai” năm học 2021 - 2022;

2. Em Vi Hà Ngân, học sinh lớp 11 Sử, Trường Trung học phổ thông

Chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Nhì trong cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười

ngày mai” năm học 2021 - 2022;

3. Em Nguyễn Thị Khánh Linh, học sinh lớp 11A1, Trường Trung học phổ

thông Bắc Kạn, đoạt giải Nhì trong cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười

ngày mai” năm học 2021 - 2022;

4. Em Triệu Đan My, học sinh lớp 7A4, Trường Trung học cơ sở Đức

Xuân, thành phố Bắc Kạn, đoạt giải Ba trong cuộc thi “An toàn giao thông cho

nụ cười ngày mai” năm học 2021 - 2022;

5. Em Trần Hà My, học sinh lớp 10A10, Trường Trung học phổ thông Bắc

Kạn, đoạt giải Ba trong cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai”

năm học 2021 - 2022;

6. Em Trần Minh Phương, học sinh lớp 10A8, Trường Trung học phổ

thông Bắc Kạn, đoạt giải Ba trong cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười

ngày mai” năm học 2021 - 2022;

7. Em Hà Lưu Quyên, học sinh lớp 11A1, Trường Trung học phổ thông

Bắc Kạn, đoạt giải Ba trong cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai”

năm học 2021 - 2022;

8. Em Đỗ Kim Ngân, học sinh lớp 11D, Trường Trung học phổ thông Phủ

Thông, đoạt giải Ba trong cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai”

năm học 2021 - 2022;

9. Em Hoàng Bảo Lam, học sinh lớp 10D, Trường Trung học phổ thông

Phủ Thông, đoạt giải Ba trong cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày

mai” năm học 2021 - 2022;

10. Em Hoàng Thị Thu Hà, học sinh lớp 8, Trường Tiểu học và Trung học

cơ sở Đồng Thắng, huyện Chợ Đồn, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An

toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” năm học 2020 - 2021;

11. Em Nguyễn Bình An, học sinh lớp 9A2, Trường Trung học cơ sở Bắc

Kạn, thành phố Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An toàn giao

thông cho nụ cười ngày mai” năm học 2021 - 2022;

12. Em Nguyễn Thanh Thảo, học sinh lớp 6A7, Trường Trung học cơ sở

Bắc Kạn, thành phố Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An toàn

giao thông cho nụ cười ngày mai” năm học 2021 - 2022;

13. Em Hoàng Thu An, học sinh lớp 8A3, Trường Trung học cơ sở Đức

Xuân, thành phố Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An toàn giao

thông cho nụ cười ngày mai” năm học 2021 - 2022;

14. Em Nguyễn Quốc Huy, học sinh lớp 9A, Trường Trung học cơ sở

Huyền Tụng, thành phố Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An

toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” năm học 2021 - 2022;

15. Em Vy Quang Việt, học sinh lớp 8A, Trường Trung học cơ sở Xuất

Hoá, thành phố Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An toàn giao

thông cho nụ cười ngày mai” năm học 2021 - 2022;

16. Em Phạm Quỳnh Sương, học sinh lớp 10A8, Trường Trung học phổ

thông Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An toàn giao thông cho

nụ cười ngày mai” năm học 2021 - 2022;

17. Em Quách Quang Minh, học sinh lớp 11A1, Trường Trung học phổ

thông Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An toàn giao thông cho

nụ cười ngày mai” năm học 2021 - 2022;

18. Em Cao Bảo Ngọc, học sinh lớp 10 Toán, Trường Trung học phổ thông

Chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An toàn giao thông

cho nụ cười ngày mai” năm học 2021 - 2022;

19. Em Đoàn Thị Minh Thư, học sinh lớp 10 Hóa - Sinh, Trường Trung

học phổ thông Chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An toàn

giao thông cho nụ cười ngày mai” năm học 2021 - 2022;

20. Em Hoàng Hương Giang, học sinh lớp 10 Văn, Trường Trung học phổ

thông Chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An toàn giao

thông cho nụ cười ngày mai” năm học 2021 - 2022;

21. Em Lý Khánh Linh, học sinh lớp 11 Lý, Trường Trung học phổ thông

Chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An toàn giao thông

cho nụ cười ngày mai” năm học 2021 - 2022;

22. Em Nguyễn Minh Thư, học sinh lớp 10 Toán, Trường Trung học phổ

thông Chuyên Bắc Kạn, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An toàn giao

thông cho nụ cười ngày mai” năm học 2021 - 2022;

23. Em Hà Phương Thảo, học sinh lớp 11D, Trường Trung học phổ thông

Phủ Thông, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ

cười ngày mai” năm học 2021 - 2022;

24. Em Mạc Thị Kim, học sinh lớp 11D, Trường Trung học phổ thông Phủ

Thông, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười

ngày mai” năm học 2021 - 2022;

25. Em Nguyễn Thị Hồng Ngát, học sinh lớp 11D, Trường Trung học phổ

thông Phủ Thông, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An toàn giao thông

cho nụ cười ngày mai” năm học 2021 - 2022;

26. Em Phạm Quốc Việt, học sinh lớp 10D, Trường Trung học phổ thông

Phủ Thông, đoạt giải Khuyến khích trong cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ

cười ngày mai” năm học 2021 - 2022;

		2022-08-12T11:38:04+0700

		2022-08-12T14:00:09+0700

		2022-08-12T14:00:09+0700

		2022-08-12T14:00:09+0700